

+ iç mimarlık

iç mimari, Proje, Stil ve Mekan Dergisi

DOSYA

Şıklık, prestij ve zarafetin simgesi:

HALILAR

+Deco

Mutfaklar, Perdeler...

Uzmanlık gerektiren en önemli alan:

**Bebek&Çocuk
Odaları**

ROM Mimarlık'tan

IPSOS-KMG

Ofisi Projesi

FOCUS

Banyoların en önemli ve işlevsel parçaları:

ARMATÜRLER

DOSYA:

BANYOLAR

Mobilyalarıyla şık ve zarif...

Dream - XL Flat: İtalyan Bossini marka 12 Led RGB ışıklı tepe duşu İmaj Yapı tarafından kullanıcıların beğenisine sunuluyor. Su geçirmez 7 renk geçişli ayar kumandası, el duşu sistemine de sahip olan ürün yağmur püskürtmeli ya da yönlendirilebilir şelale akışlı olarak kullanılabilir. 6 fonksiyonlu duş paneli duşta müzik dinleme (MP3, CD, Radio) olanağı da sağlamakta.



Banyoların En Önemli ve İşlevsel Parçaları:

ARMATÜRLER

Banyolar bir evin en işlevi en net şekilde belli olan özel kullanım alanlarıdır. Ne kadar şık tasarlanmış olsalar da bu özel alanların kalitesini belirleyen en önemli unsur yapılan armatür seçimleridir. Günümüzde hem tasarimsal, hem de teknolojik gelişmeler anında armatür modellerine yansımakta ve ortaya son teknoloji ile tasarım sanatını buluşturan ürünler çıkmaktadır.

Banyolarımız ne kadar şık ve konforlu olursa olsun, banyolarımızı sadece su ile buluşmak için kullanırız. Bu nedenle suyla bulduğumuz özel alanlarımızın en değerli ve önemli parçaları armatürlerdir. Çünkü bizi suyla buluşturan armatürlerdir. Eskiden armatürlerden sadece kolay açılıp kapanmalarını, su damlatmamalarını beklerdik. Günümüzde ise gelişen teknolojiyle armatürlerden beklentilerimiz de inanılmaz derece de yükseldi.

Isı ayarı, sudaki tortunun filtrelenmesi, el kumandasıyla akış hızı ayarlama imkanı, armatüre dokunmadan akış sağlayan fotosel özelliği gibi birçok teknolojik yeniliği bünyesinde barındıran armatürler artık banyolarımızı çok daha fonksiyonel, hayatımızı çok daha kolay ve konforlu bir hale getirerek yaşam kalitemizi de yükseltmekte. Teknolojik gelişmeleri hemen ürünlerine yansıtan önemli armatür markaları, tasarım anlamında da kıyasıya bir rekabet içinde. Onlarca marka birbirinden kaliteli ürünlerinde fonksiyonellik kadar şıklıktan da taviz vermeden her zevke hitap edebilecek geniş ürün yelpazesi ile kullanıcılara hitap etmekte.

Biz de klasikten moderne, lavabolardan duş sistemlerine kadar farklı markaların son ürünlerinden bir derlemeyle armatürlere focuslandık.